
第３８号様式（入札調書）（用紙 日本工業規格Ａ４縦長型） 

                                                                      

入  札  調  書 

予 定 価 格 落  札 額 執    行    場    所 摘         要 

26,479,200円 

（24,072,000円） 

16,691,950円

（15,174,500円） 
こども医療センター 落札 

 

件  名   スマートフォンの購入 

       

       １回目 令和 6年 11月 29日   13時 00分開札 

 

 

 

 
商                  号 

代   表   者   氏   名 

第  １  回 第  ２  回 

入   札   高 結果 入   札   高 結果 

 
兼松エレクトロニクス株式会社 

代表取締役社長 渡辺 亮  

19,834,000円    

  

 

 
株式会社日立システムズフィールドサービス 

横浜オフィス 東日本営業本部 横浜営業部 

部長  山田 博  

 

  22,102,000円        

  

 

 
エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社 

代表取締役社長  小島 克重  

 

  15,174,500円 落札   

 

 

 

日興テクノス株式会社 

代表取締役社長  長谷川 浩正 

  26,260,000円         
 

  

 

 

 

    上記金額に 100分の 10に相当する金額を加算した金額が契約申込金額である。 

 

 

 

上記のとおりです。 

 

 

     令和 6年 11月 29日 

 

                

                      

                     


